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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 604309 CESARO FILIPPO1  SCHERMA TREVISO A.S.D.16/01/93

 122395 STISSI PAOLO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/08/82

 149833 LA TORRE FRANCESCO3  SCHERMA TREVISO A.S.D.13/06/92

 614160 FAVARETTO GABRIELE4 C.S. APUANO  A.S.D.07/07/90

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA5 A.S.D. BRIANZASCHERMA24/01/93

 635655 BONCIARELLI PIETRO6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M06/11/82

 131867 ROMANIN SIMONE7 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S06/12/84

 131269 GOMIRATO MARCO8  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 634476 GAVA MAURO9 LAME GIALLO BLU A.S.D.29/05/78

 632225 SARTORE FRANCESCO10 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/08/81
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Fioretto maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.
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Cat.0 (24+) 16:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 149833 LA TORRE FRANCESCO TVCS Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  2

 604309 CESARO FILIPPO TVCS Qualificato 1,00  11  20  9 2 2  1

 614160 FAVARETTO GABRIELE MSAPU Qualificato 0,75  10  17  7 3 3  2

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,50  5  17  12 4 4  1

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,50  1  12  11 5 5  2

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,50 -1  15  16 6 6  1

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 0,50 -4  13  17 7 7  1

 634476 GAVA MAURO TVLAM Qualificato 0,25 -10  5  15 8 8  2

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,00 -11  9  20 9 9  1

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,00 -17  3  20 10 10  2

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
 11,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



04/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Fioretto maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GOMIRATO MARCO 131269 2 1 3 3  0,000 -11  9TVCS

 2 CESARO FILIPPO 604309 V V V V  1,000  11  20TVCS

 3 STISSI PAOLO 122395 V 4 3 V  0,500  5  17TOCS

 4 BONCIARELLI PIETRO 635655 V 2 v4 4  0,500 -1  15MIPIT

 5 ROMANIN SIMONE 131867 V 1 2 V  0,500 -4  13BOZIN

 2Girone N.

 1 GAVA MAURO 634476 0 0 0 0 V  0,250 -10  5TVLAM

 2 LA TORRE FRANCESCO 149833 V V 0 V V  1,000  16  20TVCS

 3 FAVARETTO GABRIELE 614160 V 2 0 V V  0,750  10  17MSAPU

 4 LISPI ALESSANDRO 612832 A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 5 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 V 0 2 0 V  0,500  1  12MIBRI

 6 SARTORE FRANCESCO 632225 0 2 0 0 1  0,000 -17  3BLDOL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 11 TOCSSI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 242 RMGRESI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92  149833 333 TVCSSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 424 MIPITSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 485 BOZINSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 516 TVCSSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 527 TVLAMSI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90  614160 718 MSAPUSI

CESARO FILIPPO 16/01/93  604309 869 TVCSSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 13810 MIBRISI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 14211 BLDOLSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  142BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  48BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  138MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  42MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90 614160  71MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  24RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  1TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CESARO FILIPPO 16/01/93 604309  86TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  51SI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92 149833  33SI

GAVA MAURO 29/05/78 634476  52TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI
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